



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Melsted Badehotel A/S

Melstedvej 27, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 28 65 67 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Claus Christian Hjorth Madsen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Melsted Badehotel A/S Melstedvej 27 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 28 65 67 34
	Stiftet: 28. juni 2006
	Hjemsted: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Hjorth Madsen Claus Christian Hjorth Madsen Inge-Lise Hjorth Madsen
Direktion	Inge-Lise Hjorth Madsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Hjorth Madsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for hotel- og restaurationsbranchen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.220 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.219.943	672.332
Distributionsomkostninger	-59.404	-71.159
Administrationsomkostninger	-819.044	-794.874
Driftsresultat	341.495	-193.701
1 Andre finansielle omkostninger	-118.984	-114.809
Finansiering netto	-118.984	-114.809
Resultat før skat	222.511	-308.510
2 Skat af årets resultat	-50.340	67.537
Årets resultat	172.171	-240.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-240.973
Disponeret i alt	172.171	-240.973



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.686.915	7.807.858
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.388	73.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.785.303</u>	<u>7.880.926</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.785.303</u>	<u>7.880.926</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>31.972</u>	<u>35.438</u>
Varebeholdninger i alt	<u>31.972</u>	<u>35.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.969	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.836	2.245
Andre tilgodehavender	34.888	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>68.563</u>	<u>22.388</u>
Tilgodehavender i alt	<u>108.256</u>	<u>24.633</u>
Likvide beholdninger	<u>127.523</u>	<u>4.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>267.751</u>	<u>64.767</u>
Aktiver i alt	<u>8.053.054</u>	<u>7.945.693</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.581.903	2.409.732
Egenkapital i alt	3.081.903	2.909.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	360.847	310.507
Hensatte forpligtelser i alt	360.847	310.507
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.609.000	3.609.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.609.000	3.609.000
Gæld til pengeinstitutter	0	409.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.150	52.860
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.092	107.390
Anden gæld	649.062	546.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.304	1.116.454
Gældsforpligtelser i alt	4.610.304	4.725.454
Passiver i alt	8.053.054	7.945.693
8 Medarbejderforhold		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.391	4.506
Andre renteomkostninger	<u>115.593</u>	<u>110.303</u>
	<u>118.984</u>	<u>114.809</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>50.340</u>	<u>-67.537</u>
	<u>50.340</u>	<u>-67.537</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	9.380.483	9.323.242
Tilgang i årets løb	<u>64.598</u>	<u>57.241</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.445.081</u>	<u>9.380.483</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.572.625	-1.388.376
Årets af-/nedskrivninger	<u>-185.541</u>	<u>-184.249</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.758.166</u>	<u>-1.572.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>7.686.915</u>	<u>7.807.858</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	592.819	526.544
Tilgang i årets løb	<u>57.000</u>	<u>66.275</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>649.819</u>	<u>592.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-519.751	-497.191
Årets af-/nedskrivninger	<u>-31.680</u>	<u>-22.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-551.431</u>	<u>-519.751</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>98.388</u>	<u>73.068</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 100 aktier af kr. 5.000 multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.409.732	2.650.705
Årets overførte overskud eller underskud	172.171	-240.973
	2.581.903	2.409.732

7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.758.616	3.609.000	3.609.000
	0	2.758.616	3.609.000	3.609.000

8. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.711.343	1.778.356
Andre omkostninger til social sikring	35.847	22.454
Personaleomkostninger i øvrigt	103.304	59.805
	1.850.494	1.860.615

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.609 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.687 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets bankengagement er udstedt ejerpantebreve på 3.900 t.kr.



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjorth Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


